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Grand Prix Krakowa w biegach gorskich
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Klasyfikacja zespotowa

Klub

ITMBW Krakow

Samolotowy Team

WKS Wawel BnO

G.O.AT. Team Michatowice

Centrum Zdrowia Biegacza Krakow

BeFit24Team

KS Dalin Myslenice

#AdamCzerwinskiTeam

Zabierzow Biega

Bronowice Tez Biegaja

OKNOPLAST RUNNING TEAM

AZS UEK Krakow

Biegamy z Kranowianka

Btekitna XVII

Lemon Team

AZS AWF KRAKOW MASTERS

Truda Boys 91

WM Triself

Lacho Team

KS Koscielec Chrzanéw

SportWise

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

GPK_General_Teams
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267.58

3727
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34241
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E3

3003.46

2851.87
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933.83

770.75

820.93

832.35

599.93

747.97

518.7

489.44

534.73

396.04

397.92

353.17

283.84

243.61

251.52

309.43

266.2

E4

3439.29

2764.02

1951.75

1150.87

776.09

910.98

605.54

619.7

530.33

549.88

494.33

558.84

385.19

424.64

330.42

361.42

335.49

81.01

260.68

289.5

189.11

E5

3584.64

3547.22

1651.74

1154.28

936.06

644

494.42

568.48

578.02

538.35

550.46

502.26

446.56

161.53

230.32

242.81

364.54

165.66

206.05

226.68

182

Suma

15377.07

14895.36

8866.02

7223.15

4337.35

3806.08

3506.18

3489.51

3119.26

2942.79

2683.69
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1387.77

113
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40

41

42

43

44

45

Klub

BKB Czarna Perta

UKS Kometa Gliwice

UKS Lider Siercza

Niepotomice Biegaja

Triwise

LKS Gérzanka Nawojowa Gora

Mountain Running Guides

Magellans TEAM

Run 4 Fun

RUNPROGRESS.PL TEAM

TS Wieliczanka Wieliczka

WCHSZT

ATTIQ Team

runningperformance.com.pl

ACCENTURE

U Jedrusia Dogon Nawojowg Goére

BTS Orzet Krakéw

KS Ryglice - Sekcja Biegowa

Warczace Szprychy

Salomon

Biegnaca Krowa

Zabiegani Mielec

WKS Wawel

POLAR TEAM

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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411.86

27645

2453

237.27

434.15

148.9

297.22

131.96
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232.55

205.44

159.93

174.24

143.5

189.59

183.79
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159.73

E2

301.47

331.73

166.49

291.98

333.45

162.4

137.7

233.99

189.45

196.37

237.08

144.4

168.66

235.2

222.35

187.54

239.53

141.12

140.51

100

181.06

E3

207.01

309.99

221.04

381.23

284.07

392.04

70.35

220.53

197.23

198.13

208.98

209.33

290.67

265.5

152.39

214.09

310.68

183.75

66.97

199.24

149.33

114.88

216.71

179.86

E4

277.67

154.64

346.6

28142

98

257.11

154.03

22577

180.38

191.07

149.34

147.82

268.59

144.43

152.05

120.05

185.95

92.09

56.12

197.21

98.14

119.52

163.15

E5

150.04

256.24

310.74

75.98

117.33

252.82

381.33

211.42

178.1

163.95

132.97

190.62

281.07

79.91

127.71

208.61

256.89

94

153.39

289.07

134.83

96.58

100

51.24

Suma

1348.05

1329.05

1290.17

1267.88

1267

1213.27

1040.63

1023.67

1007.45

982.07

933.81

852.1

840.33

832.74

810.85

765.1

753.52

746.97

699.8

685.52

634.73

616.83

579.86

571.89
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Klub

FM

Goracy Potok Team

Klub Biegacza AZS UEK

B TEAM

BW Biegacze Wymiatacze

Fanklub Jacka Géralskiego

Bujtasierataje

MATT REMAY GROUP
ERICSSON RunTime
10BKPanc Swietoszow
KW Krakéw

Poranny Patrol

Iron Dragon Triathlon
My Endurance Coaching
SOLO

Socios Wista

KS AZS AWF KRAKOW
Aktywne Choszczno
Trifamily.pl

Planeta Gorc

PKO Harpagan

Heineken Krakéw Running Club

popsmart.pl

UltraFun.pl

GPK_General_Teams

E1l

0

174.06

125.35

99.71

119.04

86.52

136.08

115.25

62.25

132.65

90.58

2154

81.93

85.59

109.58

76.79

79.43

75.2

120.43

81.68

E2

178.31

170.43

133.9

119.77

79.69

77.53

58.85

127.59

100

104.25

107.67

87.76

83.11

96.53

78.54

389.24

77.83

72.74

31.11

73.06

98.03

E3

159.06

81.2

143.19

85.58

128.18

84.4

123.59

68.64

103.29

48

81.45

87.51

64.51

76.58

70.92

90.1

196.91

55.87

74.82

91.42

E4

171.19

70.3

130.04

98.55

91.52

165.18

99.1

83.08

55.51

258.53

91.93

91.2

79.21

71

72.11

79.53

72.13

178.89

85.47

67.63

89.61

E5

61.78

65.29

101.5

81.67

70.23

121.29

220.94

134.48

172.36

98.51

33.04

46.81

82.81

84.16

68.47

78.12

158.77

65.77

81.87

64.38

81.05

Suma

570.34

561.28

532.48

505.11

500.1

483.86

480.06

478.12

448.47

430.89

423.09

422.36

418.88

413.16

411.37

411.2

389.56

389.24

386.95

375.94

3758

374.75

361.57

360.11
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93

Klub

Rybnicka Grupa Biegowa Pedzimy Razem
Miastki do boju

Elitarny Klub Geriatryczny

KKM Kaloryfer

Trenuj w Krakowie

11 MBOT

GLUE Running

Miki Team

KS Victoria Trzebinia

STG Warszawa

Bonnie & Clyde

Mordor Team

TriWise/3coach

beyondtheriver

UKS Zawojak

Team Hoka Garmin

Boks Zabierzéw Centrum Boksu
Runonline.pl Team

Go Aptiv!

Szwendacze na luzie

10BKPanc Swietoszéw/ UMKS Kwidzyn
HSBC Running team

WHITE STAR POWER

Krakéw Athletics Team

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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E1l

76.8

55.07

66.71

79.25

88.97

73.79

88.46

74.35

79.13

165.02

74.44

82.48

70.39

76.09

66.53

89.35

59.64

67.54

61.26

E2

72.61

87.43

56.62

94.75

89.81

71.97

84.55

83.82

84.04

83.17

80.94

73.31

79.42

79.08

64.69

59.51

46.4

66.95

61.16

76.02

E3

74.11

74.73

126.57

65.46

86.43

71.15

69.21

86.83

91.73

83.95

158.84

83.45

80.68

55.93

78

100

69.86

57.93

19.98

57.18

43.45

48.11

62.19

E4

63.9

77.36

49.56

27.27

81.82

63.53

147.34

85.17

79.02

64.68

79.45

99.21

40.11

54.9

60.47

182.71

58.42

52.73

70.69

E5

71.53

57.49

49.4

80.94

62.03

122.37

78.7

78.73

74.12

53.88

69.01

100

71.05

63.04

67.31

59.14

98.73

44.45

54.8

67.23

Suma

358.95

352.08

348.86

347.67

347.03

342.47

338.92

338.54

335.07

326.14

323.86

319.79

318.22

318.19

305.88

299.21

296.08

292.3

291.05

282.83

281.44

280.81

278.06

276.13
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Klub

LO Niepotomice klasa policyjna

Polplast biega

Rados¢ z boksu

Krakéw Airport Running Team

UKS Lider

Druzyna SMA

Delta Force

TriJet Team

HASAM

Ks sprint

Solarwinds

running performance

Ania i Chtopaki Team

Rebellion of Free Runners

Go Aptiv! - Socios Wista

Lusina Projekt

Unlimited Sport 2.0

Brzyski Tri Team

Beer Bros Runners

rowerowanie.pl

Tlenowa Rados¢ - Studio Grafrez

Nokia Krakow

MM Power/Koliber Team

Water Knights

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

GPK_General_Teams

E1l

52.98

76.95

161.02

63.92

61.45

76.42

72.98

75.13

71.63

132.54

71.23

47.61

57.42

14.98

28.46

77.16

45.64

58.52

66.74

58.28

53.71

E2

66.01

72.91

29.8

61.87

145.11

63.8

70.4

33.63

62.05

42.35

46.47

65.52

107.91

80.28

63.16

65.27

58.29

57.77

60.14

63.69

E3

47.8

62.21

25.56

62.03

59.43

71.84

58.12

50.48

53.13

34.74

37.05

58.13

58.06

58.66

60.15

62.84

E4

52.58

24.63

16.86

60.26

70.44

54.08

58.15

27.56

83.4

53.17

51.96

35.74

55

36.2

82.62

39.42

52.01

52.22

4571

E5

50.21

56.56

24.44

57.71

54.91

63.57

40.02

61.5

53.54

252.09

35.24

168.07

64.5

49.72

58

59.01

34.2

51.11

64.86

49.31

47.67

Suma

269.58

268.63

265.45

262.39

26147

259.68

255.28

254.51

253.72

252.09

251.86

25147

250.95

249.76

248.11

247.64

24151

240.06

236.38

233.93

23343

23248

226.24

225.95

5113
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128

129

130
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132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

Klub

PDK

Sabre Runners

Bakotech

Zielona Rzaska

Pogoria Biega

ClickUp

WOLF TEAM

My Endurance Team

Bez klubu

BESTRUN

Wrébelki

Dom Poza Domem - Aby Rodzina mogta by¢ razem

OCR TEAM BYDLAKI
Kizie-Mizie

Seboradin Team
MJMETAL OSWIECIM
MisiaqBiega

WOT 113 blp
Giebuttéw cisnie
Fundacja tacza nas géry
Czarnecki Run Team

KS Lubon Skomielna Biata
#nastepnykrokteam

KS Vertical Rytro

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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E1l E2
75.04 75.09
50.56 41.83
38.86 40.97
78.94 52.04
39.17 28.29
49.25 41.22
0 202.79
66.6 66.54
58.44 0

0 0
61.82 57.29
59.43 52.43
53.16 64.19
43.52 44.1
0 0
71.3 511
52.56 51.86
51.62 48.68
54.59 45.08
0 0
77.59 0

0 87.14
91.42 0

0 0

E3

66.37

43.56

51.33

12.64

59.35

68.73

69.06

58.99

32.56

51.2

31.17

42.31

80.04

38.21

46.72

43.83

92.69

85.14

E4

42.01

32.42

38.48

39.73

28.57

100

26.04

24.48

27.41

27.52

86.34

4245

91.97

47

E5

36.21

47.71

25.41

40.49

45.62

54.03

100

20.4

34.34

24.1

38.36

110.82

36.67

175.73

Suma

216.5

214.17

211.29

207.51

207.08

204.82

202.79

202.2

200.03

200

198.11

197.4

197.1

195.7

190.86

188.13

187.81

186.64

185.95

183.22

180.49

179.83

176.56

175.73
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153
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155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

Klub

Kate&Kot

Psychoterapia

Grupa PRO

Trailrun

Klub Biegacza RTV EURO AGD

#KubaPiechTeam

otakto

Auto Spektrum

Fizjospec

Tomica Coaching

Wielka Wies biega

Ultra Trail Academy

Sidor Team

Team #R

IRS Boks Krakéw

DDrunningteam

Biegi w Rogozniku

kKooK KoKk

Napping After 5K

BARTOSZ GORCZYCATEAM

BBL KRAKOW

JajaNa Bok Running Team

Allegion

Piotrunio Team

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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E1l

35.29

44.86

42.56

40.89

91.17

37.64

45.06

80.04

155.33

47.63

80.26

518

70.11

49.01

E2

23.84

84.24

46.99

31.63

39.18

64.86

37.37

40.72

75.51

44.53

37.68

48.89

70.87

717

45.31

34.14

43.8

63.4

E3

54.85

26.99

26.37

37.23

23.54

33.96

55.58

72.84

70.9

34.37

41.74

69.93

63.1

44.61

E4

60.04

291

20.74

34.92

2291

25.22

32.96

34.94

74.74

27.34

62.62

48.06

29.2

59.44

E5

58.69

31.68

20.34

34.61

23.47

37.11

38.5

76.34

37.93

40.68

79.28

42.48

38.37

Suma

174.02

172.83

170.64

166.68

161.13

159.03

157.66

155.85

155.55

155.33

152.64

151.08

146.77

145.15

143.71

142.6

141.9

141

140.19

139.7

137.34

133.33

133.21

132.99

713
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173
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175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

Klub

LPP Team

Marek Wnek Team
Wachaccy Team
Zabiegaj GADa

Jura Team

KSPO Dentinea
Albatrosy
MyEnduranceCoaching
Andrzejczyk.com.pl
Infinity-Gym tukasz Szaporow
GGS IT Consulting
FitPark Krakow
B.Runner

Evil Team

Kulawe Konie

Lux Torpeda Malopolska
Sciana Trzciana. Los Pantalones Rojos
TEAM Salco/ DYNAFIT
Non Stop Trail

Salco Team

NA ZDROWIE

Metoda Feldenkraisa
NonStopTrail

goodbike.com.pl sklep i serwis rowerowy

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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E1l

129.53

68.2

26.93

38.55

123.39

65.46

28.81

66.57

37.79

37.04

24.95

15.97

60.53

E2

25.32

35.45

72.36

26.77

43.29

33.23

27.06

29.43

35.24

95.96

93.75

E3

27.55

37.26

59.41

38.11

51.02

9.22

21.64

39.53

24.08

27.8

28.76

39.87

93.03

E4

62.47

33.9

16.82

63.1

54.27

47.18

25.05

216

33.78

30.09

33.24

217

26.44

E5

19.98

41.31

17.16

100

100

24.04

Suma

131.53

130.67

130.6

128.08

123.39

12251

119.73

119.54

118.74

117.59

112.9

112.44

110.93

107.71

101.51

100.6

100.4

100

100

100

97.46

95.96

93.75

93.03
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190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

Klub

FitPark Team

MPO Running Team
BACHLEDZIKI

Przeworska Grupa Biegowa
Brygada Beskidéw

Carbon Silesia Sport by Vitarade
#R

A&M Team

TuTiTuRumTu

MateWsioki

2K

TKN Tatra Team

Boréwki Team

Stajnia Bielskiego

Akademia Sportu i Rozrywki
dzoana.sz@gmail.com
dietetykapodos.pl

Poco Loco/Loja do tata André
LKSBURZYN

MSM

ASICS FrontRunner | SD Team
Kamil Le$niak Team / ASICS FrontRunner
Mad Runners

KW Krakéw / Wyznawcy Bronka Libigz

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/
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E1l

91.29

23.74

86.18

36.4

84.45

34.83

83.28

82

77.75

E2

88.19

88.08

23.29

35.21

32.27

80.63

24.58

79.19

E3

27.57

E4

29.83

90.99

88.31

88.14

18.09

333

81.15

18.4

78.92

78.88

E5

33.74

534

85.59

12.38

17.04

Suma

91.29

91.14

90.99

88.31

88.19

88.14

88.08

88.05

86.7

86.18

85.59

85.09

84.99

84.45

84.14

83.28

82

81.15

80.63

79.4

79.19

78.92

78.88

77.75
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215

216

217
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219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

Klub

ahamoments.training

DOG RESCUE Team

Aromat Nég

Lojado tata André

Florahumus Innovative Team

Lubie Placki

WOODWARD RUNNERS

Herbatka Na Szczycie

Czestaw Team

Mielec

Dominik Grzadziel Team

HUTASY RUNNERS TEAM

Chmura Team

Im Inspiration

Qtynycz Team

Weber Active Team

Glue

Fit Style Zone Bolestawiec

BKS WATAHA Warszawa

METADOGI

Mtode Wilki

PioDzo Extreme

Dziabaki

Team 177

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

GPK_General_Teams

E1l

0

753

69.52

69.25

66.98

66.74

62.51

E2

16.5

65.79

64.76

64.72

63.88

E3

30.32

74.35

E4

30.08

35.2

68.28

E5

66.71

28.66

64.22

63.34

Suma

76.9

753

74.35

73.08

71.31

71.21

69.52

69.25

69.02

68.82

68.28

67.59

66.98

66.74

66.71

66.37

65.79

64.9

64.76

64.72

64.22

63.88

63.34

62.51
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#

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

Klub

BIKE/RS

UltraZiomale

Vege Runners

GORKATEAM

SD Team / LempartShop

MILEK TRIATHLON TEAM

Brave New

CHCIALEM SE POBIEGAC

Team 360

Perfex

Klym Team

tomot Krakéw

Anieshka

FNS

KM Running Club

DAZMAR

UJedrusia Dogon Nawojowa Gore

Wadét 16

TriDivision

Punks not dead

Holdasy

Endurance Team

Las Papas

GPK_General_Teams

E1l

62

52.86

30.87

52.23

22.39

49.89

33.37

44.99

44.79

E2

E3

29.55

53.55

20.41

18.64

48.44

47.59

3.19

E4

61.59

60.86

46.95

7.94

E5

60.67

58.74

4.71

44.98

Suma

62

61.59

60.86

60.78

60.67

58.74

58.35

56.53

54.83

53.55

53.49

52.86

52.28

52.23

52.22

49.89

49.34

48.44

47.59

46.95

455

44.99

44.98

44.79
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#

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

Klub

KLUCHA

Wielickie Centrum Rehabilitacji
JagSar

SAINT-GOBAIN SQUAD
BGB GGG

Zdanowski Trail Team
Euroclear Running Team
M-TEAM

Viking SBL

Biatystok Biega Team
AUTO VASHKA

OPP Krakéw

STS BIEGATON
ZADYSZKA OSWIECIM
#piwonamecie

Apostles of Stars

Stonca Jury

Zubry Race Team

MJ Metal Oswiecim
Motorola Solutions Krakéw
Krzysiek Pomaga Pomagac
Kangurowa Szkota
Niezrzeszony

Brodacz Na Biegu

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

GPK_General_Teams

E1l

0

44.62

43.64

42.32

33.98

33.86

19.59

11.21

E2

21.53

34.32

E3

44.77

42.14

40.47

4.45

38.14

35.68

E4

41.07

511

17.5

E5

19.65

19.07

Suma

44.77

44.62

44.05

43.64

42.32

42.14

41.07

40.47

39.17

38.14

35.68

355

34.46

34.32

33.98

33.86

32.8

29.49

26.66

21.59

20.48

19.65

19.07

17.5
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#

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

Klub

eXrowerowanie.pl/ KKM Kaloryfer
PTG Sokét Swiat Pracy Tarnéw

Cioran

Viking Training Center

Mapa w Kieszeni

STUDIOGRAF REKLAMA WIZUALNA
Kongsberg Team

Klub ludzi gtodnych

combex

Przemyski Klub Biegacza

WALKirie - Kijowa wataha - Nordic Walking Skawina i okolice
Ekipa Zjedzze Co$

toksyczns jagodki

Krakowskie Domy

KG Trawers

https://orientharper.pl/gpk-teams/20242025/

GPK_General_Teams

E1l

0

13.56

9.85

7.34

4.05

E2

2.35

12.45

E3

17.48

13.21

4.43

11.96

1.55

E4

E5

Suma

17.48

16.56

13.21

12.89

12.45

11.96

11.85

8.89

4.05

2.95
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